Estados da Federação Brasileira, com motorista, combustível e seguro total (sem franquia), de forma continuada, por demanda, 
para atender às necessidades do Poder Judiciário do Estado do Ceará; MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico nº 
21/2019; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal n. 10.520/2002, e a Lei Federal n. 8.666/1993;VALOR GLOBAL MÁXIMO: 
R$ 58.749,82 (cinquenta e oito mil, setecentos e quarenta e nove reais e oitenta e dois centavos);VIGÊNCIA: 12(doze) meses, 
contados a partir da data de sua assinatura; DATA DA ASSINATURA: 13 de agosto de 2019; SIGNATÁRIOS: Des. Washington 
Luis Bezerra de Araújo e Esperidião Gomes de Pinho Filho.